
 

 

S.A MOLDOVAGAZ 
Servicii de testare a penetrării sistemelor IT din cadrul  

S.A Moldovagaz 

Anexa nr. 2 
la anunț de participare 

 
 
LogicalPoint SRL 
mun. Chișinău str. A.Pușkin 5B 
tel: +37322800082, mail: info@logicalpoint.com  
 

OFERTĂ 
Către Societatea pe Acțiuni Moldovagaz 
I. Examinând documentația de achiziție referitor la achiziționarea serviciilor de testare a 

penetrării sistemelor IT din cadrul S.A Moldovagaz Nr. MG-13/24 din 18.10.2024  prezentăm 
oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 
 

II. Furnizarea (executarea, prestarea):  
• Serviciilor de testare a penetrării IT a sistemelor și a infrastructurii IT conform 

cantității și specificului indicat în Caietul de Sarcini și în Clarificări. 
• Cantitatea serviciilor de testare a penetrării sistemelor IT – 1 buc. 
• Preț pe unitate – 349 000 mdl 
• Valoarea fără TVA – 349 000 mdl. 

 
III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:  

• 349 000  (trei sute patruzeci și nouă mii) lei, fără TVA 

                                                                                                                        (suma în litere și în cifre) 
• la care se adaugă TVA în sumă de 69 800 (șaizeci și nouă mii opt sute) lei, 
                                                                                                                                                                                                                          (suma în litere și în cifre) 

• TOTAL  418 800 (patru sute optsprezece mii opt sute) lei cu TVA                                                                                                          
 
IV. Termeni de plata:  

• 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale. 
 
V. Timp de livrare (executare servicii):  până la 60 zile  (pînă la 31.12.2024) 
 
VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (termenii și condiții de eliminare a defecțiunilor): 

• Garanția pentru ofertă – 2% din valoarea ofertei (transfer la contul Moldovagaz) – 
la depunerea Ofertei; 

• Garanția de bună execuție – 5% din valoarea contractului (transfer la contul 
Moldovagaz) - în termen de 5 zile după anunțarea câștigătorului. 
 

VII. Perioada de valabilitate a ofertei 50 zile calendaristice. 
 
Data completării: 28 octombrie 2024 
Persoana autorizată: MELNIC ION – Director LogicalPoint SRL 
(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic):  
_______________________  
(semnătura) și L.Ş. 
 

mailto:info@logicalpoint.com

		2024-10-28T21:46:34+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




